de CS240é11412dia

4tadO,a 6 9ãO. Au4

('NPJ 11-.518. 105:0001-91

"Se~t da, eeoPea Oe4te"

PORTARIA N.° 3487/2024
ABIGAIL CATEM DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlándia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições Legais;

RESOLVE: -

Artigo 1.°:- Conceder férias regulamentares em
descanso, aos servidores públicos abaixo relacionados:

ALCIDES DA SILVA MACHADO, portador do CPF n.°
827.117.048-15, a gozar de 08/04/2024 a 07/05/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

BRUNA MARIA DE SOUZA, portadora do CPF n.°
398.754.838-00, a gozar de 08/04/2024 a 07/05/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

DEOLICIO RODRIGUES, portador do CPF n.°
090.838.948-51, a gozar de 08/04/2024 a 07/05/2024, referente ao
período aquisitivo de 2022/2023;

MARCOS HERCULANO, portador do CPF n.°
897.642.939-72, a gozar de 08/04/2024 a 07/05/2024referente ao
período aquisitivo de 2022/2023;

RODRIGO BATISTA, portador do CPF n.°
318.649.048-01, a gozar de 08/04/2024 a 07/05/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

PATRICIA SANTOS SILVA, portador do CPF n.°
379.537.038-82, a gozar de 22/03/2024 a 06/04/2024, referente ao
período aquisitivo de 2022/2023;

PAULO JOSÉ DE MORAIS, portador do CPF n°
368.100.368-81, a gozar de 01/04/2024 a 15/04/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

Aktigo 2.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 01 de Abril de 2024.

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data.

Abigail Cjtf1i Dias
Prefeita Municipal

RG. n." 6.454.765-6

Aparecido Dfnizetti Lopes
Seto Pessoal

RG. .933.211-0

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracaogalvinlamlia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br